2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОРЕХОВО - БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
21 января 2025 № 01-06-06/25
Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве
В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от
6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве  решил:
1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Орехово – Борисово Северное  от 19 декабря 2019 года № 01-03-71 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2025 года.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования - муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Орехово-Борисово Северное в городе  Москве
             Н.Н. Дмитриева

Приложение

к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Орехово-Борисово Северное
в городе Москве
от 21 января 2025 года
№ 01-06-06/25
Структура

аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Орехово-Борисово Северное в городе Москве

Юридический отдел
Руководитель аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве

Сектор планирования и бухгалтерского учета

Юридическая служба

Отдел по кадровым и организационным вопросам

2 единицы

1 единица

2 единицы